
Serving Suggestion

BEEF SCOTCH 
FILLET STEAK

Australian

  $3799
kg

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only. Some products or varieties may not be available at all stores.Offers available from: 15/11/23 until 21/11/23

GREAT SPECIALS ON NOW!
Scan & Subscribe to save

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS
ON SALE 
15TH NOV 

2023

Australian
Beef

Heinz Seriously
Good Mayo/Aioli 295mL
93¢ per 100mL

$275
ea

Indomie Noodle Cup 75g
$1.33 per 100g

$1ea

Streets Magnum 4/6pk

$599
ea

Pantene 
Shampoo/
Conditioner 
375mL
$1.33 per 100mL

$499
ea

all

WHERE THE MATTERlocals



 1/2 PRICE Specials 

Skittles 
Confectionery 
160-200g

$275
ea

Nestle Medium
Chocolate Bars 35-50g

$110
ea

Maximus
Sports Drink 1L
$1.75 per 1L

$175
ea

Lipton Ice 
Tea 1.5L
$1.66 per 1L

$249
ea

Australia’s Own 
Unsweetened Coconut/
Almond Beverages 1L
$1.60 per 1L

$160
ea

John West Tuna 95g
$14.21 per 1kg

$135
ea

all

Philadelphia Cream
Cheese Block 250g
$11.68 per 1kg

$292
ea

Wicked Sister 
Dessert 2pk

$240
ea

Bic 
Comfort 3
Advance 
Razors 4pk
75¢ per 1ea

$299
ea

Earth 
Choice
Window 
Cleaner 
600mL
26¢ per 100mL

$155
ea



  PANTRY, HOME & Pet  

Coca-Cola/Fanta/Sprite/
Deep Spring/Mt Franklin 6x250mL
$3.53 per 1L

$530
ea

Red Bull Energy Drink 4x250mL
$7.99 per 1L

$799
ea

Kirks Soft 
Drink 1.25L
$1.20 per 1L

$150
ea

Mission Corn Chips 230g
$1.30 per 100g

$299
ea

Arnott’s Teddy Bear/
Butternut Snap/Chocolate Ripple/
Malt ‘O’ Milk Biscuits 250g
$1.00 per 100g

$249
ea

Cadbury Family Block Chocolate 160-190g

$385
ea

Moccona Freeze
Dried Classic Coffee 400g
$5.00 per 100g

$1999
ea

San Remo Pasta 375/500g

$249
ea

Praise Salad Dressing 330mL
72¢ per 100mL

$239
ea

Handee Ultra Paper Towel 2pk
$2.91 per 100ea

$349
ea

My Dog Canned Dog Food 680g
54¢ per 100g

$369
ea

Felix Cat Food 12pk
$1.08 per 100g

$1099
ea



LIKE US facebook.com/igatas to receive our weekly online 
catalogue igatas.com.au/cataloguesSUBSCRIBE find your local store here 

igatas.com.au/store-locatorLOCATE

Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so  savings shown may differ from the actual saving in your store.  
Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch.  
Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

Visit IGATAS.COM.AU for more infoOffers available from 15/11/23 until 21/11/23

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only. 
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Premium White MushroomsRoyal Gala Apples

$990
kg

$390
kg

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania

Mission Wraps/Mini Wraps 6/8pk

Duck River Soft Butter 500g
$1.20 per 100g

$599
ea

Tamar Valley Kids Pouches 110g
$1.45 per 100g

$160
ea

Zoosh Dip 185g
$1.45 per 100g

$269
ea

Ingham’s Creamy
Garlic Chicken Kyivs 600g
$18.32 per 1kg

$1099
ea

Nanna’s Crumble 550g
73¢ per 100g

$399
ea

JC’s Cashews & Macadamias 375g
$34.64 per 1kg

$1299
ea

$399
ea

PRODUCT OF
TASMANIA

PRODUCT OF
TASMANIA

Streets Golden Gaytime 4pk
$1.75 per 100mL

$699
ea

SAVE $3.40



You’ll find Low Prices  Every Day right across the store

WHERE THE
MATTERlocals

Specials available from participating Tasmanian IGA & IGA X-press Stores.  We reserve the right to correct any printing 
errors. Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures used for illustration purposes 
only. Sales are restricted to retail quantities only. All prices include GST where applicable.  Prices correct at time of printing.

Visit IGATAS.COM.AU/LOW-PRICES-EVERYDAY for more info

$375
ea

Sunrice Rice Medium Grain 1kg
38¢ per 100g

$365
ea

Coca-Cola/
Fanta/Sprite Soft Drink 2L
$1.83 per 1L

$349
ea

Colgate 
Regular 
Toothpaste 
165/180g

$280
ea

La Famiglia
Just for 2 Garlic Bread 170g
$1.65 per 100g

$5ea

U by Kotex Pads/Tampons 10-16pk

$350
ea

BabyLove Everyday Baby Wipes 80pk
$4.38 per 100ea

$199
ea

Rafferty’s Garden
Baby Food 4+ months 120g
$1.66 per 100g



LITTLE LEMON CHEESECAKE

Ingredients What to do
· 250g Philadelphia Cream Cheese, 
softened
· 280g lemon butter
· 200g butternut snap biscuits
· 250g fresh strawberries, halved 

1. Line 10 holes of a muffin tray with paper shells. Place a buttersnap biscuit, flat-side 
up, into each.
2. In a large bowl, using an electric beater, beat cream cheese and lemon butter until 
smooth and velvety. Spoon the mixture evenly across the 10 biscuits.
3. Freeze for at least 3 to 4 hours. To serve, remove the paper shell and garnish each 
with strawberries.

Visit IGATAS.COM.AU for more infoWHERE THE MATTERlocals

Philadelphia 
Cream Cheese 
Block 250g
$11.68 per 1kg

$292
ea



Black & Gold 
Longlife Milk 1L
$1.79 per 1L

$179
ea

BLACK & GOLD

Black & Gold 
White Sugar 2kg
16¢ per 100g

$320
ea

BLACK & GOLD

Black & Gold 
Vegetable Oil 2L
43¢ per 100mL

$850
ea

BLACK & GOLD

Black & 
Gold Vinegar 
White 2L
9¢ per 100mL

$189
ea

BLACK & GOLD

Black & Gold 
Tomatoes 
Chopped 400g
$2.75 per 1kg

$110
ea

BLACK & GOLD

Black & Gold 
Pasta 500g
20¢ per 100g

$1ea

BLACK & GOLD



Black & Gold Chicken Nuggets 500g
$8.98 per 1kg

$449
ea

BLACK & GOLD

Black & Gold Shredded Cheese 500g
$16.98 per 1kg

$849
ea

BLACK & GOLD

Black & Gold 
Cat Litter 9kg
78¢ per 1kg

$7ea

BLACK & GOLD

Black & Gold 
Dog Food 1.2kg
38¢ per 100g

$450
ea

BLACK & GOLD

Black & Gold 
Foil Trays 6pk
42¢ per 1ea

$250
ea

BLACK & GOLD

Black & Gold 
Paracetamol 20pk
5¢ per 1ea

$109
ea

BLACK & GOLD



Aus. res. 18+ only. Promotion starts 1/11/23 9am AEDT & ends 17/12/23 11:59pm AEDT (Promotional Period). To enter, during the Promotional Period: a) purchase any eligible Coca-Cola variety 600ml, 1.25L, 2L or multi-pack (12 x 
300mL, 6 x 250mL 10 x 375mL, or 24 x 375mL) in one (1) transaction from any store in SA or TAS which displays advertising for this Promotion. Eligible Coca-Cola variety drinks include: DIET COKE, COCA COLA, VANILLA COKE, COCA 
COLA ZERO SUGAR, COCA COLA ZERO SUGAR VANILLA, COCA-COLA RASPBERRY, COCA-COLA RASPBERRY ZERO SUGAR, COCA-COLA ZERO SUGAR ZERO CAFFEINE, COCA-COLA CAFFEINE FREE, FANTA, FANTA RASPBERRY, FANTA ZERO, FANTA 
RASPBERRY ZERO, SPRITE, SPRITE ZERO, SPRITE LEMON PLUS, SPRITE LEMON PLUS ZERO; and b) scan the QR code on promotional advertising in venue to be directed to the Promotion entry page; and fully complete and submit 
the online entry form with their personal details (first name, last name, date of birth, email address, mobile number and full address) and select the participating venue of purchase. Keep receipt(s). Draws (1 per Participating 
Venue): 12pm ACDT, 21/12/23, Adlab, 87 Kensington Rd, Norwood SA 5067. Prize per venue draw: 1 x Coca-Cola Branded Esky Cooler 50L ($350). Winners published at summeresky.com.au on 28/12/23. Promoter: Coca-Cola 
Europacific Partners Australia Pty Limited ABN 68 076 594 119, Coca-Cola Place, L 13, 40 Mount St, North Sydney NSW 2060. See https://www.plexus.co/terms/win-a-coke-esky-cooler for Terms and Conditions. 

Varieties include:
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Visit IGATAS.COM.AU for more infoWHERE THE MATTERlocals


